Valencia 13 de enero de 1917.—El Notario mayor-secretario, 
Dr. Santiago García. 

CONGREGACIONES ROMANAS 

De Religiosos 
BEATISSIME PATER: 

Religiosarum Visitator dioecesis Matritensis-complutensis, ad 
pedes sanctitatis Vestrae, provolutus, humiliter implorat solutionem 
dubiorum, quae sequuntur: 

I . A n postulantes egredi possint e clausura papali die in qua 
habitum suscepturae sint, ut eum suscipiant, et obiter parentes, 
notos et amicos domi invisent. Et quatenus negative. 

I I . Utrum egeant ad ejusmodi egressum venia Apostolicae Se-
dis, vel satis sit concensus Ordinarii . 

I I I . A n Moderatrix domus religiosae votorum simplicium, non 
tantum dioecesani sed et juris pontificii obedise teneatur Episcopo 
ab ea documentum requirenti certiorem ipsum faciens de ratione 
qua Sacerdos domus religiosae sua muñera, Capellam, scilicet, vel 
Confessarii obeat. Et quatenus affirmative. 

I V . A n Episcopus Moderatrici sibi reluctanti poenas infligere 
possit, et usque ad ejusdem depositionem ea de causa pervenire. 

V . A n in domo-novitiatus Sororum votorum simplicium de 
consensu dumtaxat Episcopi ante Normarum approbationem erecta, 
liceitate ac validitate gaudeant novitiatus et professiones quae tam 
ántequam post praedictam approbationem peractae sunt et per-
aguntur. 

V I . A n liceat Instituto votorum simplicium in multis domibus, 
collegis, etc. novitiatum habere. 

V I I . A n fas sit ejusdem generis Instituto postulantes in única 
domo novitiatus colligere et, transacto ibi primo novitiatus anno, 
in diversas domos distribuere et hinc vota carum temporalia 
accipere. 

Sacra Congregatio Negotiis Religiosorum sodalium praeposita, 
re mature perpensa respondendum censuit prout respondet: 

A d I . Negative. 
A d I I . Affirmative ad primam partem; negative ad secundam 

partem. 
A d I I I . Affirmative. 
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A d I V . Affirmative quoad aliquam poenam mere disciplinarem; 

negative quoad depositionem vel aliam similem poenam; sed recur-
rendum tune, in casu particulari, ad S. Congregationem de Re-
ligiosis. 

A d V . Affirmative accedente saltem implicita approbatione 
S. Sedis. 

A d V I . Affirmative, scilicet: licet per se habere plures novitia
tus et licet constituere novitiatum in alia domo in ejus parte con-
venienter vel alia domus parte separata et novitiatui idónea; sed 
pro Institutis juris pontificii ad no vos novitiatus erigendos licentia 
praevia requisitur S. Congregationis de Religiosis.